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LaROCCA™

Caffe Demetre
Baileys Cheesecake

Ingredients

35% Cream (milk ingredients, dextrose, carrageenan, mono and diglycerides, cellulose gum,
polysorbate 80, sodium citrate, sodium phosphate, locust bean gum), Cream Cheese (milk
ingredients, bacterial culture, salt, guar gum, locust bean gum), Sour Cream (milk ingredients,
vegetable oil, water, bacterial culture), Sugar, Liquid Whole Egg, Chocolate Cookie Crumbs
(wheat flour, sugar, vegetable oil shortening, water, cocoa, modified corn starch, baking soda,
glucose-fructose, modified milk ingredients, salt, soy lecithin, artificial flavour), Dark Chocolate
Curls (cocoa liquor, sugar, cocoa butter, butter, soy lecithin, vanilla), Soybean Oil Margarine,
Dark Chocolate Glaze (sugar, soybean oil, cocoa, hydrogenated palm oil, soy lecithin, artificial
flavour), Cream Stabilizer (sugar, maltodextrin, milk ingredients, sodium alginate, sodium citrate,
gelatine, natural and artificial flavours), Brown Sugar, Water, Unbleached Wheat Flour, Natural
and Artificial Flavours. May contain traces of peanuts/nuts and/or other allergens.

Nutritional Information

MNutrition Facts
Valeur nutritive
Per 100 g /fpar 100 g

Brnournt %o Oaily Value
Tenuer % waleur quotidienne

Calories / Calories 300
Fat / Lipides 22y 33 %
Saturated [/ saturés 11g

+ Trans Mrans 1g 63%
Cholesterol / Cholestérol 105my
Sodium ! Sodium 130myg b %
Carbohydrate / Glucides 22g %
Fibre § Fibres Og 0%
Sugars fSucres 139
Protein / Protéines o
Witamin & 4 Yitamine & 15 %
Yitamin C ¢ Yitaming C 0%
Calcium fCalcium 2%
Iran i Fer 4%
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LaROCCA™

Caffe Demetre
Brownie Chocolate
Cheesecake

Ingredients

Cream Cheese (milk ingredients, bacterial culture, salt, guar gum, locust bean gum), Sour Cream
(milk ingredients, vegetable oil, water, bacterial culture), Sugar, Liquid Whole Egg, Caramel
Sauce (Corn syrup, sweetened condensed milk, modified palm oil, cream, sugar, canola soy and
palm oil margarine, soy lecithin, salt, mono and diglycerides, sodium citrate, artificial flavour),
Dark Chocolate (sugar, cocoa liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla), Soybean oil margarine,
Chocolate Glaze (Sugar, soybean oil, cocoa, hydrogenated palm oil, soy lecithin, artificial
flavour), Wheat Flour, Dark Chocolate Curls (cocoa liquor, sugar, cocoa butter, butter, soy
lecithin, vanilla), Dark Chocolate (sugar, hydrogenated coconut and palm kernel oil, cocoa, soy
lecithin, vanillin), Cocoa, 35% Cream (milk ingredients, dextrose, carrageenan, mono and
diglycerides, cellulose gum, polysorbate 80, sodium citrate, sodium phosphate, locust bean gum),
Walnuts, Natural Vanilla, Baking Powder, Salt. May contain traces of peanuts/nuts and/or other
allergens.

Nutritional Information

Mutrition Facts

Valeur nutritive

Per 400 gfpar 100 g

q'gnnnul-nlal;d h ualeu?thlacE‘tlﬁr:li\'eﬂarlugg

Calories / Calories 530

Fat / Lipides 20g M %
ey

Cholesterol / Cholestérol 90mg

Sodium ! Sodium 120mg 5 W

Carbohydrate ! Glucides 33y 1M1 %
Fibre i Fibrez 1qg i
Sugars § Sucres 27g

Protein / Protéines Sg

Witamin & ¢ Witamine & g%

“itamin < J Witamine C 0%

Calcium [ Calcium 4 %

Iran f Fer 15 %
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LaROCCA™

Caffe Demetre
Baileys Cheesecake

Ingredients

35% Cream (milk ingredients, dextrose, carrageenan, mono and diglycerides, cellulose gum,
polysorbate 80, sodium citrate, sodium phosphate, locust bean gum), Cream Cheese (milk
ingredients, bacterial culture, salt, guar gum, locust bean gum), Sour Cream (milk ingredients,
vegetable oil, water, bacterial culture), Sugar, Liquid Whole Egg, Chocolate Cookie Crumbs
(wheat flour, sugar, vegetable oil shortening, water, cocoa, modified corn starch, baking soda,
glucose-fructose, modified milk ingredients, salt, soy lecithin, artificial flavour), Dark Chocolate
Curls (cocoa liquor, sugar, cocoa butter, butter, soy lecithin, vanilla), Soybean Oil Margarine,
Dark Chocolate Glaze (sugar, soybean oil, cocoa, hydrogenated palm oil, soy lecithin, artificial
flavour), Cream Stabilizer (sugar, maltodextrin, milk ingredients, sodium alginate, sodium citrate,
gelatine, natural and artificial flavours), Brown Sugar, Water, Unbleached Wheat Flour, Natural
and Artificial Flavours. May contain traces of peanuts/nuts and/or other allergens.

Nutritional Information

MNutrition Facts
Valeur nutritive
Per 100 g /fpar 100 g

Brnournt %o Oaily Value
Tenuer % waleur quotidienne

Calories / Calories 300
Fat / Lipides 22y 33 %
Saturated [/ saturés 11g

+ Trans Mrans 1g 63%
Cholesterol / Cholestérol 105my
Sodium ! Sodium 130myg b %
Carbohydrate / Glucides 22g %
Fibre § Fibres Og 0%
Sugars fSucres 139
Protein / Protéines o
Witamin & 4 Yitamine & 15 %
Yitamin C ¢ Yitaming C 0%
Calcium fCalcium 2%
Iran i Fer 4%

La Rocca Creative Cakes - 34 Doncaster Avenue, Unit 3 - Thornhill, Ontario - Canada L3T 1L3 - 905.944.9171 -
sales@laroccacakes.com - www.laroccacakes.com

REVISED: July 05, 2006




I:\tp.—r

LaROCCA™

Caffe Demetre
Chocolate Jumbo Cake

Ingredients

Chocolate Cake (Sugar, wheat flour, cocoa, milk ingredients, modified corn starch, baking
powder, baking soda, salt, artificial flavour), Dark Chocolate (sugar, hydrogenated palm kernel
and cottonseed oils, skim milk powder, cocoa, glycerol lacto esters of fatty acids, soy lecithin,
salt), 35% Cream (milk ingredients, dextrose, carrageenan, mono and diglycerides, cellulose
gum, polysorbate 80, sodium citrate, sodium phosphate, locust bean gum), Water, Semi-sweet
Chocolate (sugar, cocoa liquor, cocoa butter, milk ingredients, soy lecithin, vanilla), Canola Oil,
Ligquid Whole Egg, Modified Palm Oil Shortening, Chocolate Glaze (Sugar, soybean oil, cocoa,
hydrogenated palm oil, soy lecithin, artificial flavour), Glucose Syrup, Dextrine/Dextrose, Dark
Chocolate (sugar, hydrogenated coconut and palm kernel oil, cocoa, soy lecithin, vanillin). May
contain traces of peanuts/nuts and/or other allergens.

Nutritional Information

MNutrition Facts
Valeur nutritive
Per 100 g fpar 100 g

Sroount %o Diai |y Walue
Tenuer % waleur guotidienne

Calories / Calories 400
Fat / Lipides 26g M %
Satursted J saturés 139

+ Tranz Mranz 1g 2%
Cholesterol / Cholestérol 45my
Sodium ! Sodium 330mg 14 %
Carbohydrate / Glucides 599 13 %
Filre f Fibres 29 8%
Sugars § Sucres 299
Protein / Protéines 4o
Witamin & ¢ Witamine A 4 %
Witamin C [ vitaming © 0 %
Calcium [/ Calcium g %
Iran i Fer 15 %
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LaROCCA™

| Country Apple Tart

Ingredients

Apples, Wheat Flour, Sugar, Butter, Soybean oil margarine, Lemon Juice, Liquid Whole Egg,
Apricot Glaze (water, sugar, glucose syrup, fructose, pectin, carrageenan, citric acid, apricot
flavour, colour (tartrazine)), Modified Cornstarch, Cinnamon, Water, Milk Powder, Salt, Baking
Powder. May contain traces of peanuts/nuts and/or other allergens.

Nutritional Information

MNutrition Facts
Valeur nutritive
Per100 gfpar 100 g

Srnount % Diai| v Walue
Tenuer % waleur guotidienne

Calories ! Calories 190

Fat !/ Lipides Sy 12 %
S eyt 556

Cholesterol / Cholestérol 25mg

Sodium ! Sodium 50mg 4 %

Carbohydrate !/ Glucides 27g 9 %
Fibre § Fibres 19 2%
Sugars §F Sucres 1949

Protein / Protéines 2y

Witamin &, ¢ Witamine & 0%

Witamin © f Yitamine C 5 %

Calcium [ Calcium 2%

Iron I Fer g %
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